Республика Дагестан

Муниципальное образование «Унцукульский район»

Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования»
368948, Унцукулъский район, п.Шамилькала, ул. М.Дахадаева, 3, тел.(8257) 3-14-47, факс (8257) 3-42-06

ПРИКАЗ
от 16.08.2024 г. №20-а

«Об утверждении графика проведения, состава оргкомитета, жюри, предметно

методической комиссии и апелляционной комиссии школьного этапа ВсОШ

в МО «Унцукульский район))

в 2024-2025 учебном году))

Во исполнение Приказа № 05-02-2-779-1/24 от 13.08.2023 года «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады

школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году».

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. У твердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году согласно
приложению к приказу Минобрнауки РД от 13 августа 2024 г. №05-02-779-2/24.

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа ВсОШ 2024-2025 уч. года
(приложение №1).

3. Утвердить состав жюри школьного этапа ВсОШ 2024-2025 уч. года (приложение

№2).

4. У твердить состав предметно-методических комиссий Всероссийской олимпиады
школьников 2024-2025 уч. года МО «Унцукульский район» (приложение №3».

5. У твердить состав апелляционной комиссии школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников 2024-2025 уч. года (приложение №4).

6. Довести данный приказ до сведения руководителей образовательных

организаций.

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте.в сети «Интернет», в том

числе протоколов школьного этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую ИМЦ

Садрудинову З. С.

Начальник

МКУ «Отдел образования»

МО «Унцукульский район»

С приказом ознакомлена:

Заведующая ИМЦ

В дело №01-09
___ 2024г.

/ Магомедов М.Х.

---

/ / Садрудинова З.С.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}